关于开展2019年秋季学期第一批社会类奖助项目评选工作的通知
各学部、院系：
现开展2019年秋季学期第一批社会类奖助项目评选工作，此次评选共包含2项奖学金、7项助学金，请各部院系认真组织，确保评选工作的公平、公开、公正。
具体事宜通知如下：
一、组织评选的项目
曾宪梓奖学金、叶圣陶奖学金、助才助学金、紫光励学金、史世奇助学金、春华秋实西部助学金、爱心妈妈助学金、柏年助学金、华夏助学金。
二、各项目评选细则
[bookmark: _GoBack]各项目名额和金额详见《2019年秋季学期第一批社会类奖助项目评选须知》（附件1）；各项目评选细则及相关材料详见附件2。
附件2含各项目评选的具体要求及学生填表须知，请认真阅读并通知学生务必按要求填写、提交材料。学生、班主任填写表格不符合要求时，院系应不予审核通过。
本次组织评选的奖助项目中，除叶圣陶奖学金外，其余项目参评学生均需经过学校家庭经济困难认定。
特别提醒：
新发布的9项奖助学金多为大额资助、不可兼得，请各单位注意审核学生的申请情况，并综合考虑国家励志奖学金和国家助学金的拟获奖、获助情况，以最大程度地满足困难学生需求，实现精准资助。
三、院系材料报送
各项目材料报送的详细要求详见附件2。
附各项目材料报送时间表：
	项目名称
	材料报送截止时间

	曾宪梓奖学金
	10月10日

	叶圣陶奖学金
	9月26日

	助才助学金
	10月10日

	紫光励学金
	10月10日

	史世奇助学金
	10月10日

	春华秋实西部助学金
	10月10日

	爱心妈妈助学金
	9月24日

	柏年助学金
	10月10日

	华夏助学金
	10月10日

请符合条件的学生按要求向院系提交申请材料。各院系初审合格后，严格按照要求、按时报送纸质版材料（需加盖院系签章）至学生资助管理中心（学16楼南侧137办公室），同时将电子版汇总表发送至xszz@bnu.edu.cn，逾期将视为自动放弃。

联系人：毛诗雅
联系电话：58802142

党委学生工作部学生资助管理中心
2019年9月20日